al foglio 31 mappale 139, ricadente nella zona d’ambito del P.U.C. di 

Sassari per Ha. 5.70.05 in zona E2.b (agricola) e per Ha. 2.27.89 in zona H3.2 (aree 

compromesse da scavi), confinante con propr.             , con propr.     e strada 

vicinale 

Prezzo per la vendita                €.  111.700,00 

(euro centoundicimilasettecento/00). 

LOTTO n.2 

Terreno residuo da scavi in Comune di Sassari Nurra, Reg. Piano Santa Ausanna, 

delle dimensioni di Ha. 2.60.00, raggiungibile dalla S.P. 4, compromesso dalla 

presenza di scavi, rampe, aree di deposito, etc. distinto al N.C.T. al foglio 31 

mappale 140, ricadente nella zona d’ambito del P.U.C. di Sassari in zona H3.2 

(aree compromesse da scavi), confinante con propr.      , con propr.               e strada 

vicinale 

Prezzo per la vendita                €.     2.600,00 

(euro duemilaseicento/00). 

Sassari 25.10.2021 

Il consulente tecnico d’ufficio 

VERBALE 

L'anno 2021, addì 05 del mese di novembre nanti il sottoscritto Cancelliere del 

Tribunale Civile di Sassari – Sezione Fallimentare, è personalmente comparso il